

Aase Handel og Transport ApS

Svanemosevej 5
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

14. regnskabsår

CVR. nr. 28 30 37 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Aase Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aase Handel og Transport ApS Svanemosevej 5 6580 Vamdrup CVR-nr.: 28 30 37 69 Stiftet: 21. december 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Aase Christensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Buen 1 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive transport virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 193.838, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.630.275 og en egenkapital på kr. 511.974.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	3.652.046	2.165.923
1 Personalemkostninger	-2.839.780	-1.682.810
2 Afskrivninger	-358.000	-243.716
Driftsresultat	454.266	239.397
Finansielle omkostninger	-208.381	-264.244
Ordinært resultat før skat	245.885	-24.847
Skat af årets resultat	-52.047	-19.784
ÅRETS RESULTAT	193.838	-44.631
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	193.838	-44.631
DISPONERET I ALT	193.838	-44.631

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Grunde og bygninger	2.186.554	2.206.231
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.178.672	1.036.995
Materielle anlægsaktiver i alt	3.365.226	3.243.226
Andre tilgodehavender	161.750	123.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.750	123.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.526.976	3.366.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.144	235.905
Andre tilgodehavender	6.923	47.077
Udskudt skatteaktiv	0	20.866
Tilgodehavender i alt	629.067	303.848
Likvide beholdninger	474.232	127.041
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.103.299	430.889
AKTIVER I ALT	4.630.275	3.797.115

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.974	193.136
6 EGENKAPITAL I ALT	511.974	318.136
Hensættelser til udskudt skat	26.517	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	26.517	0
Prioritetsgæld	1.672.025	1.736.134
Kreditinstitutter	684.369	478.184
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.394	2.214.318
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	281.000	289.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.422	205.848
Selskabsskat	4.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	138.991	180.917
Anden gæld	1.047.182	588.315
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.735.390	1.264.661
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.091.784	3.478.979
PASSIVER I ALT	4.630.275	3.797.115

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.750.479	1.629.303
Andre omkostninger til social sikring	39.190	26.684
Andre personalemkostninger	50.111	26.823
Personalemkostninger i alt	2.839.780	1.682.810
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	9,2	5,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	307.593	224.039
Ejendom	19.677	19.677
Tab på solgte anlægsaktiver	30.730	0
Afskrivninger i alt	358.000	243.716
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.664	0
Årets ændring i udskudt skat	47.383	19.784
Skat af årets resultat i alt	52.047	19.784
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	2.315.737	2.315.737
Kostpris pr. 31.12.2018	2.315.737	2.315.737
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	109.506	89.829
Afskrivninger i 2018	19.677	19.677
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	129.183	109.506
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	2.186.554	2.206.231

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	1.626.139	829.889
Tilgang 2018	480.000	910.000
Afgang 2018	-77.580	-113.750
Kostpris pr. 31.12.2018	2.028.559	1.626.139
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	589.144	456.305
Afskrivninger på udgåede aktiver	-46.850	-91.200
Afskrivninger i 2018	307.593	224.039
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	849.887	589.144
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	1.178.672	1.036.995
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.119.228	896.888
Gæld på leasede aktiver udgør	905.369	712.765
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		193.136
Årets resultat		193.838
Saldo ultimo		386.974
Egenkapital ultimo		511.974

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.432.025	1.436.133
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.205.369	1.127.766
Heraf kortfristet del	-281.000	-349.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.394	2.214.318

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsbrief stort kr. 600.000 er der taget pant i ejendommen Råkærsholmvej 2, Holsted. Ejendommens bogførte værdi er kr. 661.849.

Til sikkerhed for gældsbrief stort kr. 1.375.000 er der taget pant i ejendommen Svanemosevej 5, Vamdrup. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.524.705.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på driftsmateriel med en restforpligtelse på kr. 276.000 og rest løbetid på 23 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale på driftsmateriel med en restforpligtelse på kr. 50.000 og rest løbetid på 5 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale på driftsmateriel med en restforpligtelse på kr. 76.000 og rest løbetid på 9 mdr.
